РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/#> W '■ 2025г.

с.Магарамкент
№

Об установлении размера платы за пользование (наем) жилым помещением для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений на территории МР «Магарамкентский район»
за IV квартал 2024года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации МР «Магарамкентский район» от 13.08.2020г. № 666 «Об
утверждении Порядка расчета платы за пользование жилым помещением для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда МР
«Магарамкентский район», Уставом МР «Магарамкентский район»,

постановляю:

1. Установить размер платы за пользование (наем) жилым помещением для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам
найма жилых помещений на территории МР «Магарамкентский район» за IV
квартал 2024г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации МР «Магарамкентский район» от
13.11.2024г. № 833 «Об установлении размера платы за пользование (наем) жилым
помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений на территории МР «Магарамкентский район»
за III квартал 2024года считать утратившим силу.

3. МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» обеспечить
официальном сайте администрации МР

Ф.З.Ахмедов